
\

ZARZĄDZENIE NR 43/12

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 19 września 2012r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Oz.U. Nr
257, poz.1240), oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XV/69/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 stycznia
2012r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 18 546,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 18 546,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

- 8543210,-zł,
- 7 278 866,- zł,
- 1 264 344,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 8605425,- zł,
- 7118020,- zł,

1 487405,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 43/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 19 września 2012r.

. I
- - - -

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed + Zwiększenie Po zmianiezmianą - Zmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

750 ~dministracja publiczna 1186093,00 0,00 1186093,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 46900,00 - 7 238,00 39662,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46400,00 - 7 238,00 39162,00

75075 Promocja jednostek samorządu 6000,00 7238,00 13238,00

4300 ~akup usług pozostałych 3240,00 7238,00 10478,00

801 Oświata i wychowanie 3077 253,00 0,00 3077253,00

80101 Szkoły podstawowe 1 171 378,00 0,00 1 171 378,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56120,00 - 1 694,00 54426,00

4170 rtvynagrodzenia bezosobowe 7500,00 - 1 000,00 6500,00

4260 !zakup energii 18000,00 - 1 333,00 16667,00

4270 !zakup usług remontowych 10000,00 7789,00 17789,00

4300 !zakup usług pozostałych 7878,00 - 4 000,00 3878,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 47220,00 238,00 47458,00

80110 Gimnazja 1 170878,00 0,00 1 170878,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49050,00 -1811,00 47239,00

4260 !zakup energii 21 000,00 - 1470,00 19530,00

4270 ~akup usług remontowych 50000,00 2925,00 52925,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 46200,00 356,00 46556,00

Razem: 8605425,00
+1854600
_ 18 546,008605425,00

z datków bud

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu wynikają z bieżącej realizacji
budżetu.

T


